Přejímající tímto předmět převodu do své příslušnosti hospodařit s majetkem státu přijímá.

III.
Hodnota předmětu převodu

1. Tento převod je úplatný, když úplatou se rozumí cena odpovídající ceně úřední, tj. ceně zjištěné 
předmětu převodu uvedeného v čl. II. této smlouvy, stanovené dle platného cenového předpisu, a 
činí částku ve výši 249.810,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet devět tisíc osm set deset korun českých). 
Tato cena byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 25/2022 ze dne 1. 7. 2022, 
vypracovaného Ing. Ivanem Švecem, se sídlem Nad Úžlabinou 708/3, Praha 10, znalcem pro obor 

ekonomika, odvětví oceňování nemovitých věcí.

2. Přejímající se zavazuje zaplatit předávajícímu cenu uvedenou v předchozím odstavci tohoto článku,